
UCHWAŁA NR 17/121/19 
            ZARZĄDU POWIATU SIEMIATYCKIEGO 

z dnia 13 czerwca 2019 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości w formie darowizny 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 511), § 2 ust. 1 pkt. 1 uchwały nr XI/103/15 
Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia 28 grudnia 2015 r. w sprawie określenia zasad 
gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu Siemiatyckiego oraz 
uchwały nr V/35/19 Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia 25 kwietnia 2019 roku w sprawie 
wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości,  

Zarząd Powiatu Siemiatyckiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1  

 
 Wyraża zgodę na nabycie nieruchomości w formie darowizny od Gminy Siemiatycze 
na rzecz Powiatu Siemiatyckiego, z przeznaczeniem na budowę i utrzymywanie obiektów 
oraz urządzeń niezbędnych na potrzeby obronności państwa i ochrony granicy państwowej, 
a także do zapewnienia bezpieczeństwa publicznego, w tym budowa i utrzymywanie 
aresztów śledczych, zakładów karnych oraz zakładów dla nieletnich.  

 
§ 2 

 
 Przedmiotem darowizny jest nieruchomość oznaczona nr geod. 103 o pow. 3,8000 
ha, położona w obrębie Klukowo gm. Siemiatycze, dla której prowadzona jest przez Sąd 
Rejonowy 
w Bielsku Podlaskim Zamiejscowy X Wydział Ksiąg Wieczystych w Siemiatyczach księga 
wieczysta Nr BI3P/00030808/9. 

 
§ 3 

 
 Wartość rynkowa darowizny, ustalona przez rzeczoznawcę majątkowego wynosi 
110 960,00 zł. 

 
§ 4 

 
 Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji, Katastru 
i Nieruchomości. 

 
§ 5 

 
Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 
 
 

ZARZĄD  
 
Członkowie:       Przewodniczący: 

1. Marek Bobel                      .......................   

2. Wiesław Klepacki                               .......................     Jan Zalewski .............................     

3. Jan Markiewicz                           ....................... 

4. Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz    ......................                              

   


